



Expediente: 45/13

Carátula: MONTENEGRO JUAN VICENTE C/ INSTITUTO NORTE ARGENTINO DE EGLOFF JUAN R. Y CABELLO MARTINEZ

MARIA DEL C. S.H. S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO XII

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **19/09/2023 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 27250900096 - EGLOFF, JUAN RODOLFO-DEMANDADO 90000000000 - MONTENEGRO, JUAN VICENTE-ACTOR

27250900096 - CABELLO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN-DEMANDADO 20927048443 - MONTENEGRO, LUCIA PAOLA-HEREDERO DEL ACTOR

27250900096 - INSTITUTO NORTE ARGENTINO DE EGLOFF JUAN R. Y CABELLO, MARTINEZ MARIA DEL C. S.H.-

DEMANDADO

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO XII

ACTUACIONES N°: 45/13



H103124646362

JUICIO: "MONTENEGRO JUAN VICENTE c/ INSTITUTO NORTE ARGENTINO DE EGLOFF JUAN R. Y CABELLO MARTINEZ MARIA DEL C. S.H. s/ COBRO DE PESOS" - EXPTE. N° 45/13. APELACION MERO TRAMITE.

San Miguel de Tucumán, 18 de septiembre de 2023.

Proveyendo la presentación efectuada por el letrado Alberto Toro de fecha 12/09/2023:

Téngase por contestada en tiempo y forma la impugnación de planilla de intereses de actualización presentada por la parte demandada.

Pasen los autos a despacho para resolver. EMA.45/13. R

Actuación firmada en fecha 18/09/2023

Certificado digital:

CN=LOPEZ DOMINGUEZ Maria Carmen, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27253185029

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.